
Pos

C01 Solo Fem. 2001->
1
2
3
4
5
6
7
8
9

C02 Masc Expert 88/2001
1
2
3
4
5
6

C03 Masc Master 77/87
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nr.

196

189

187

192

191

195

198

197

188

235

226

225

229

227

228

354

329

343

351

349

333

335

300

344

345

339

331

342

336

332

337

341

347

Nome

Juliana Fernandez Neglia

Fabiana Gregorio Brandão

Camila De Paula Lourenço

Izaura De Cassia Dos Santos Silva

Gileade Oliveira Sena

Janet Correia

Vanessa Aparecida Vieira Cruz

Patricia Rachel Baptista

Cassia Michelin

Ricardo De Godoy Oliveira

Fernando Ribeiro Vaz

Caio Henrique Fabri Porfirio

Marcel  Di Beo

Gilson De Sousa Pereira

Jose Cruz

Carlos Henrique Paixão

Antoniel Paulo Da Silva

Kelly Magelky

Ulisses Nunes

Rodrigo Laizo

Carlos Eduardo Ribeiro

Everton Franco De Lima

Abel Jesse Da Costa

Leandro Camargo

Leandro Wagner Prates

Fernando Vinícius De Lima

Caio Martins

Jardel Luiz Camargo

Felipe Alarcon Da Silva

Carlos Eduardo Lima

Fernando De Almeida Martins

Ivan Pereira Alves

Maikon Pontes Dos Santos

Classe

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C02 Masc Expert 88/2001

C02 Masc Expert 88/2001

C02 Masc Expert 88/2001

C02 Masc Expert 88/2001

C02 Masc Expert 88/2001

C02 Masc Expert 88/2001

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

Hometown

São Paulo
Campo Limpo Paulista
Piracicaba
São José do Rio Preto
Pirapora do Bom Jesus
São Paulo
Piedade
Rio Claro
São Paulo

Avare
Registro
Sumaré
São Paulo
São Paulo
Jundiaí

Campo Limpo Paulista
Rio Claro
Eua
São Paulo
Santa Bárbara D'Oeste
Ferraz de Vasconcelos
Pedreira
São Paulo
Catalão
Jundiaí
Registro
Americana
Louveira
São Paulo
São Paulo
São Paulo
São Paulo
São Paulosao paulo

Voltas

24
23
20
18
15
12
12
11

8

26
23
20
19
18
13

30
30
28
26
26
25
22
22
20
20
20
19
17
17
16
15
15
14

Tm total

11:58:42.458

11:42:55.551

11:44:32.044

11:35:24.627

11:56:09.131

5:40:18.139

11:24:38.989

7:32:51.415

4:19:05.440

11:24:29.754

11:50:47.004

11:50:13.249

11:42:37.576

11:39:16.811

10:10:48.686

11:37:51.383

11:39:14.471

11:15:15.258

11:35:33.081

11:45:02.695

11:36:04.359

10:48:06.881

11:34:48.205

10:17:56.000

11:45:29.241

11:51:12.151

11:53:52.161

11:31:38.730

11:49:19.061

8:39:17.600

9:22:33.959

11:42:29.425

8:39:08.712

Classificado por voltasMTB 12 Horas 2017

12 Horas

MTB 12 Horas

Corrida (12:00:00 Tempo)

Circuito SerrAzul 9.500 Km

11/18/17 11:00

MTB 12h do Brasil
   Sampa Bikers

Impresso: 11/19/2017 21:53:19

Crono Verde Rosso

Oficial FPM

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

1 Volta

Med Vel

30,961

Melhor volta tm

15:44.576

Melhor Spd

36,207

Melhor volta por

[2] Mtb90
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Pos

19
20
21
22

C04 Masc Veterano 68/76
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

C05 Masc Over 50 <-1987
1
2
3
4
5
6
7
8

C06 DUPLA PRO
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.

348

352

353

346

428

425

437

429

433

427

435

423

436

434

422

426

424

538

540

534

536

535

539

537

533

606

607

609

610

602

611

605

603

Nome

Renato Vieira

Willian Martino Previtalli

Marcelo Machado Pereira

Luciano José Benetti

Juliano E Gehrke

Claudionir Sebastiao De Lima

Valteir Alves Pais

Luciano Rizzieri

Marcelo Florentino Soares

Jean Carlos Regorão Da Cunha

Rafael Della Gatta Soares

Beto Liber

Renato De Marchi Estevam

Nilton Cesar Cardoso

Andrei Helayel Maia

Gabriel Tavares

Carlos Cesar De Souza

Ricardo Machado

Valdir Dos Santos

Fernando Ariel Alves

Krzysztof Sopicki

Joao Carlos Coelho Pereira

Silvio Carobressi

Pedro Oliveira

Carlos Henrique Rangel Anadan

Firstbikes/Time Jundiai/Newmil

Maelo Bike Store 1

Focototal

Shark Attack

Bioleve /Abcbike

Aquila Trainning

Boranois2

Bushido 2

Classe
C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C04 Masc Veterano 68/76

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

Hometown

Piedade
Americana
Bauru
Cotia

Blumenau
Avaré
São Carlos
Jundiaí
São Paulo
Louveira
São Paulo
São Paulo
São Paulo
Valinhos
Blumenau
Rio de Janeiro
Jundiaí

Lagoa Vermelha RS
Santo André
Campinas
Rio de Janeiro
São Paulo
Santana de Parnaíba
Coração de Maria - Portugal
Aguaí

Campo Limpo Paulista
Sumaré
osasco
Jundiaí
Monte Sião
Nova Odessa
Cotia
São Paulo

Voltas

14
12

9
9

25
22
22
21
19
19
18
16
15
14
13

9
8

23
16
13
13
13
13
10

6

33
32
29
28
27
27
25
23

Tm total

8:54:20.607

4:35:59.560

6:23:12.968

8:38:53.347

11:34:18.261

10:10:22.484

11:01:42.360

11:50:10.748

11:31:17.103

11:50:08.550

9:07:35.158

8:34:43.078

6:59:10.381

11:20:29.462

8:41:54.111

5:02:50.323

6:16:02.208

11:45:50.066

11:31:01.185

8:26:52.882

10:29:47.438

11:05:31.358

11:34:39.402

8:26:19.135

6:47:13.650

11:04:09.910

11:52:01.094

11:49:36.488

11:58:15.663

11:24:23.309

11:45:58.410

11:28:47.126

11:03:08.601

Classificado por voltasMTB 12 Horas 2017

12 Horas

MTB 12 Horas

Corrida (12:00:00 Tempo)

Circuito SerrAzul 9.500 Km

11/18/17 11:00

MTB 12h do Brasil
   Sampa Bikers

Impresso: 11/19/2017 21:53:19

Crono Verde Rosso

Oficial FPM

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

1 Volta

Med Vel

30,961

Melhor volta tm

15:44.576

Melhor Spd

36,207

Melhor volta por

[2] Mtb90
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Pos

9
10
11

C07 DUPLA MISTA
1
2
3

C08 Trio
1
2
3
4
5
6
7
8

C09 QUARTETO MISTO
1
2
3
4
5
6

C10 QUARTETO SPORT
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.

612

604

608

707

709

708

803

808

806

805

802

807

801

800

902

906

903

905

904

901

2

20

11

22

18

17

14

19

21

3

10

Nome

Maelo Bike Store 2

Team Liber

Decatlhon

Lar\ Scott\Penks \Gtk\Kmc

Bike  Legal

Franciela Fashion

Godoy Bike Pro

Bikemagazine

Zangaoteam/Xororo Bike Center

Tiggy Race Team

Godoy Bike Fitness

Pro Bike Ubatuba

Braddocks Cycling Team

Americana - Leme

Lar\ Scott\Penks \Gtk\Kmc

Corratec / Probel

Lar\ Scott\Penks \Gtk\Kmc

Lar Scott Penks-gtk KMC

Equip Team

Goriders / Jund Extintores

Mtb90

Itabike Specialized

Cheregatti Bikers

Barba Bikes

Lar\ Scott\Penks \Gtk\Kmc

Sampabikers   /  Elosbikers

Ascicam / Bike Mania

Bike Site

Ciclo Aventura Endurance Team

Mtb Jaguariuna

Arte & Madeira / Xanty Baby

Classe
C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

C06 DUPLA PRO

C07 DUPLA MISTA

C07 DUPLA MISTA

C07 DUPLA MISTA

C08 Trio

C08 Trio

C08 Trio

C08 Trio

C08 Trio

C08 Trio

C08 Trio

C08 Trio

C09 QUARTETO MISTO

C09 QUARTETO MISTO

C09 QUARTETO MISTO

C09 QUARTETO MISTO

C09 QUARTETO MISTO

C09 QUARTETO MISTO

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

Hometown

Sumaré
Sao Paulo
Sao Paulo

sao paulo
São Paulo
Nova Odessa

Botucatu
Campinas
Mirassol
São Paulo
Botucatu
Ubatuba
São Paulo
Leme

sao paulo
Itu
sao paulo
Sao Paulo
Jundiaí
Jundiaí

São Paulo
Itapira
Aguaí
Osasco
sao paulo
Salesópolis
Cambuí
Barueri
Morungaba
Jaguariúna
São Paulo

Voltas

21
20
14

22
16
13

33
32
31
31
28
25
24
18

29
28
27
26
24
23

38
37
36
36
35
35
34
34
33
33
33

Tm total

11:43:56.635

8:07:21.602

6:16:58.232

10:37:46.054

10:33:12.225

9:17:50.946

11:46:54.395

11:36:07.595

11:44:18.405

11:53:33.605

11:53:10.370

11:36:52.947

9:30:46.866

9:52:17.731

11:06:57.597

11:58:22.283

11:30:04.274

11:01:44.688

11:13:11.268

11:43:24.623

11:39:35.181

11:39:18.124

11:34:56.112

11:59:24.504

11:33:21.602

11:36:28.838

11:57:36.777

11:57:44.319

11:26:51.955

11:38:15.134

11:48:34.001

Classificado por voltasMTB 12 Horas 2017

12 Horas

MTB 12 Horas

Corrida (12:00:00 Tempo)

Circuito SerrAzul 9.500 Km

11/18/17 11:00

MTB 12h do Brasil
   Sampa Bikers

Impresso: 11/19/2017 21:53:19

Crono Verde Rosso

Oficial FPM

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

1 Volta

Med Vel

30,961

Melhor volta tm

15:44.576

Melhor Spd

36,207

Melhor volta por
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Pos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nr.

5

4

15

1

8

900

12

13

23

6

24

9

7

Nome

Tembikes / Pedal Live

Selva / Run&Fun

Equipe Bike Amparo

Team Oggi

Construcores/Maelobike/Megabik

Super Bikes Pro Shop Piedade

Office Team Isapa / Oggi

Orbea

Bushido

Viva Ciclismo

Team Liber Pro 2

Microbios Nomades

Rivowhisky

Classe
C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

Hometown

Jundiaí
São Paulo
Amparo
Pirassunungai
Nova Odessa
Piedade
Mogi das Cruzes
São Paulo
São Paulo
Americana
São Paulo
São Paulo
Santo André

Voltas

32
31
29
27
27
27
27
26
26
20
20
20
18

Tm total

11:50:32.184

11:29:23.746

9:47:50.639

8:16:08.954

10:56:00.943

11:36:02.360

11:49:33.338

9:13:28.156

11:23:19.350

8:51:06.069

10:21:56.755

11:19:10.432

9:29:47.504

Classificado por voltasMTB 12 Horas 2017

12 Horas

MTB 12 Horas

Corrida (12:00:00 Tempo)

Circuito SerrAzul 9.500 Km

11/18/17 11:00

MTB 12h do Brasil
 Sampa Bikers

Impresso: 11/19/2017 21:53:19

Crono Verde Rosso

Oficial FPM

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

1 Volta

Med Vel

30,961

Melhor volta tm

15:44.576

Melhor Spd

36,207

Melhor volta por

[2] Mtb90
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Nr.

2

20

11

22

18

17

14

19

606

21

3

803

10

808

5

607

4

806

805

354

329

15

902

609

343

802

610

906

1

8

602

903

900

611

12

13

905

23

235

Nome

Mtb90

Itabike Specialized

Cheregatti Bikers

Barba Bikes

Lar\ Scott\Penks \Gtk\Kmc

Sampabikers   /  Elosbikers

Ascicam / Bike Mania

Bike Site

Firstbikes/Time Jundiai/Newmil

Ciclo Aventura Endurance Team

Mtb Jaguariuna

Godoy Bike Pro

Arte & Madeira / Xanty Baby

Bikemagazine

Tembikes / Pedal Live

Maelo Bike Store 1

Selva / Run&Fun

Zangaoteam/Xororo Bike Center

Tiggy Race Team

Carlos Henrique Paixão

Antoniel Paulo Da Silva

Equipe Bike Amparo

Lar\ Scott\Penks \Gtk\Kmc

Focototal

Kelly Magelky

Godoy Bike Fitness

Shark Attack

Corratec / Probel

Team Oggi

Construcores/Maelobike/Megabik

Bioleve /Abcbike

Lar\ Scott\Penks \Gtk\Kmc

Super Bikes Pro Shop Piedade

Aquila Trainning

Office Team Isapa / Oggi

Orbea

Lar Scott Penks-gtk KMC

Bushido

Ricardo De Godoy Oliveira

Classe
C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C06 DUPLA PRO

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C08 Trio

C10 QUARTETO SPORT

C08 Trio

C10 QUARTETO SPORT

C06 DUPLA PRO

C10 QUARTETO SPORT

C08 Trio

C08 Trio

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C10 QUARTETO SPORT

C09 QUARTETO MISTO

C06 DUPLA PRO

C03 Masc Master 77/87

C08 Trio

C06 DUPLA PRO

C09 QUARTETO MISTO

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C06 DUPLA PRO

C09 QUARTETO MISTO

C10 QUARTETO SPORT

C06 DUPLA PRO

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C09 QUARTETO MISTO

C10 QUARTETO SPORT

C02 Masc Expert 88/2001

Hometown

São Paulo
Itapira
Aguaí
Osasco
sao paulo
Salesópolis
Cambuí
Barueri
Campo Limpo Paulista
Morungaba
Jaguariúna
Botucatu
São Paulo
Campinas
Jundiaí
Sumaré
São Paulo
Mirassol
São Paulo
Campo Limpo Paulista
Rio Claro
Amparo
sao paulo
osasco
Eua
Botucatu
Jundiaí
Itu
Pirassunungai
Nova Odessa
Monte Sião
sao paulo
Piedade
Nova Odessa
Mogi das Cruzes
São Paulo
Sao Paulo
São Paulo
Avare

Voltas

38
37
36
36
35
35
34
34
33
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
29
29
29
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26

Tm total

11:39:35.181

11:39:18.124

11:34:56.112

11:59:24.504

11:33:21.602

11:36:28.838

11:57:36.777

11:57:44.319

11:04:09.910

11:26:51.955

11:38:15.134

11:46:54.395

11:48:34.001

11:36:07.595

11:50:32.184

11:52:01.094

11:29:23.746

11:44:18.405

11:53:33.605

11:37:51.383

11:39:14.471

9:47:50.639

11:06:57.597

11:49:36.488

11:15:15.258

11:53:10.370

11:58:15.663

11:58:22.283

8:16:08.954

10:56:00.943

11:24:23.309

11:30:04.274

11:36:02.360

11:45:58.410

11:49:33.338

9:13:28.156

11:01:44.688

11:23:19.350

11:24:29.754

Classificado por voltasMTB 12 Horas 2017

12 Horas

MTB 12 Horas

Corrida (12:00:00 Tempo)

Circuito SerrAzul 9,500 Km

11/18/2017 11:00

MTB 12h do Brasil
 Sampa Bikers

Impresso: 11/19/2017 21:55:51

Crono Verde Rosso

Oficial FPM

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

1 Volta

Med Vel

30,961

Melhor volta tm

15:44.576

Melhor Spd

36,207

Melhor volta por

[2] Mtb90
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Pos

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Nr.

351

349

605

428

333

807

801

904

196

603

189

901

538

226

425

707

335

437

300

612

429

604

6

344

24

9

187

345

225

339

433

229

427

331

435

7

800

192

227

Nome

Ulisses Nunes

Rodrigo Laizo

Boranois2

Juliano E Gehrke

Carlos Eduardo Ribeiro

Pro Bike Ubatuba

Braddocks Cycling Team

Equip Team

Juliana Fernandez Neglia

Bushido 2

Fabiana Gregorio Brandão

Goriders / Jund Extintores

Ricardo Machado

Fernando Ribeiro Vaz

Claudionir Sebastiao De Lima

Lar\ Scott\Penks \Gtk\Kmc

Everton Franco De Lima

Valteir Alves Pais

Abel Jesse Da Costa

Maelo Bike Store 2

Luciano Rizzieri

Team Liber

Viva Ciclismo

Leandro Camargo

Team Liber Pro 2

Microbios Nomades

Camila De Paula Lourenço

Leandro Wagner Prates

Caio Henrique Fabri Porfirio

Fernando Vinícius De Lima

Marcelo Florentino Soares

Marcel  Di Beo

Jean Carlos Regorão Da Cunha

Caio Martins

Rafael Della Gatta Soares

Rivowhisky

Americana - Leme

Izaura De Cassia Dos Santos Silva

Gilson De Sousa Pereira

Classe
C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C06 DUPLA PRO

C04 Masc Veterano 68/76

C03 Masc Master 77/87

C08 Trio

C08 Trio

C09 QUARTETO MISTO

C01 Solo Fem. 2001->

C06 DUPLA PRO

C01 Solo Fem. 2001->

C09 QUARTETO MISTO

C05 Masc Over 50 <-1987

C02 Masc Expert 88/2001

C04 Masc Veterano 68/76

C07 DUPLA MISTA

C03 Masc Master 77/87

C04 Masc Veterano 68/76

C03 Masc Master 77/87

C06 DUPLA PRO

C04 Masc Veterano 68/76

C06 DUPLA PRO

C10 QUARTETO SPORT

C03 Masc Master 77/87

C10 QUARTETO SPORT

C10 QUARTETO SPORT

C01 Solo Fem. 2001->

C03 Masc Master 77/87

C02 Masc Expert 88/2001

C03 Masc Master 77/87

C04 Masc Veterano 68/76

C02 Masc Expert 88/2001

C04 Masc Veterano 68/76

C03 Masc Master 77/87

C04 Masc Veterano 68/76

C10 QUARTETO SPORT

C08 Trio

C01 Solo Fem. 2001->

C02 Masc Expert 88/2001

Hometown

São Paulo
Santa Bárbara D'Oeste
Cotia
Blumenau
Ferraz de Vasconcelos
Ubatuba
São Paulo
Jundiaí
São Paulo
São Paulo
Campo Limpo Paulista
Jundiaí
Lagoa Vermelha RS
Registro
Avaré
sao paulo
Pedreira
São Carlos
São Paulo
Sumaré
Jundiaí
Sao Paulo
Americana
Catalão
São Paulo
São Paulo
Piracicaba
Jundiaí
Sumaré
Registro
São Paulo
São Paulo
Louveira
Americana
São Paulo
Santo André
Leme
São José do Rio Preto
São Paulo

Voltas

26
26
25
25
25
25
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
22
22
21
21
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18

Tm total

11:35:33.081

11:45:02.695

11:28:47.126

11:34:18.261

11:36:04.359

11:36:52.947

9:30:46.866

11:13:11.268

11:58:42.458

11:03:08.601

11:42:55.551

11:43:24.623

11:45:50.066

11:50:47.004

10:10:22.484

10:37:46.054

10:48:06.881

11:01:42.360

11:34:48.205

11:43:56.635

11:50:10.748

8:07:21.602

8:51:06.069

10:17:56.000

10:21:56.755

11:19:10.432

11:44:32.044

11:45:29.241

11:50:13.249

11:51:12.151

11:31:17.103

11:42:37.576

11:50:08.550

11:53:52.161

9:07:35.158

9:29:47.504

9:52:17.731

11:35:24.627

11:39:16.811

Classificado por voltasMTB 12 Horas 2017

12 Horas

MTB 12 Horas

Corrida (12:00:00 Tempo)

Circuito SerrAzul 9,500 Km

11/18/2017 11:00

MTB 12h do Brasil
   Sampa Bikers

Impresso: 11/19/2017 21:55:51

Crono Verde Rosso

Oficial FPM

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

1 Volta

Med Vel

30,961

Melhor volta tm

15:44.576

Melhor Spd

36,207

Melhor volta por

[2] Mtb90
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Pos

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Nr.

342

336

423

332

709

540

436

337

341

191

608

347

348

434

534

422

708

228

536

535

539

352

195

198

197

537

426

353

346

188

424

533

Nome

Jardel Luiz Camargo

Felipe Alarcon Da Silva

Beto Liber

Carlos Eduardo Lima

Bike  Legal

Valdir Dos Santos

Renato De Marchi Estevam

Fernando De Almeida Martins

Ivan Pereira Alves

Gileade Oliveira Sena

Decatlhon

Maikon Pontes Dos Santos

Renato Vieira

Nilton Cesar Cardoso

Fernando Ariel Alves

Andrei Helayel Maia

Franciela Fashion

Jose Cruz

Krzysztof Sopicki

Joao Carlos Coelho Pereira

Silvio Carobressi

Willian Martino Previtalli

Janet Correia

Vanessa Aparecida Vieira Cruz

Patricia Rachel Baptista

Pedro Oliveira

Gabriel Tavares

Marcelo Machado Pereira

Luciano José Benetti

Cassia Michelin

Carlos Cesar De Souza

Carlos Henrique Rangel Anadan

Classe
C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C04 Masc Veterano 68/76

C03 Masc Master 77/87

C07 DUPLA MISTA

C05 Masc Over 50 <-1987

C04 Masc Veterano 68/76

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C01 Solo Fem. 2001->

C06 DUPLA PRO

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C04 Masc Veterano 68/76

C05 Masc Over 50 <-1987

C04 Masc Veterano 68/76

C07 DUPLA MISTA

C02 Masc Expert 88/2001

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C05 Masc Over 50 <-1987

C03 Masc Master 77/87

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C01 Solo Fem. 2001->

C05 Masc Over 50 <-1987

C04 Masc Veterano 68/76

C03 Masc Master 77/87

C03 Masc Master 77/87

C01 Solo Fem. 2001->

C04 Masc Veterano 68/76

C05 Masc Over 50 <-1987

Hometown

Louveira
São Paulo
São Paulo
São Paulo
São Paulo
Santo André
São Paulo
São Paulo
São Paulo
Pirapora do Bom Jesus
Sao Paulo
São Paulosao paulo
Piedade
Valinhos
Campinas
Blumenau
Nova Odessa
Jundiaí
Rio de Janeiro
São Paulo
Santana de Parnaíba
Americana
São Paulo
Piedade
Rio Claro
Coração de Maria - Portugal
Rio de Janeiro
Bauru
Cotia
São Paulo
Jundiaí
Aguaí

Voltas

17
17
16
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
11
10

9
9
9
8
8
6

Tm total

11:31:38.730

11:49:19.061

8:34:43.078

8:39:17.600

10:33:12.225

11:31:01.185

6:59:10.381

9:22:33.959

11:42:29.425

11:56:09.131

6:16:58.232

8:39:08.712

8:54:20.607

11:20:29.462

8:26:52.882

8:41:54.111

9:17:50.946

10:10:48.686

10:29:47.438

11:05:31.358

11:34:39.402

4:35:59.560

5:40:18.139

11:24:38.989

7:32:51.415

8:26:19.135

5:02:50.323

6:23:12.968

8:38:53.347

4:19:05.440

6:16:02.208

6:47:13.650

Classificado por voltasMTB 12 Horas 2017

12 Horas

MTB 12 Horas

Corrida (12:00:00 Tempo)

Circuito SerrAzul 9,500 Km

11/18/2017 11:00

MTB 12h do Brasil
   Sampa Bikers

Impresso: 11/19/2017 21:55:51

Crono Verde Rosso

Oficial FPM

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

1 Volta

Med Vel

30,961

Melhor volta tm

15:44.576

Melhor Spd

36,207

Melhor volta por
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